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MUNICIPIO:  19 CAJEME
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PEM6

 979,143.43 979,143.43 979,143.43 979,143.43 979,243.43  979,143.43  1,189,214.43  979,143.43GASTO CORRIENTE  979,143.43  979,143.43  979,143.43  1,189,214.27  12,169,963.00

 691,973.26 691,973.26 691,973.26 691,973.26 691,996.26  691,973.26  902,044.26  691,973.261000  SERVICIOS PERSONALES.  691,973.26  691,973.26  691,973.26  902,044.10  8,723,843.96

 316,336.92 316,336.92 316,336.92 316,336.92 316,336.92 316,347.92  316,336.92  316,336.92  316,336.921100 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE.  316,336.92  316,336.92  316,336.76  3,796,053.88

 316,336.92 316,336.92 316,336.92 316,336.92 316,347.92  316,336.92  316,336.92  316,336.92113 SUELDO BASE AL PERSONAL PERMANENTE.  316,336.92  316,336.92  316,336.92  316,336.76  3,796,053.88

11301  300,804.13 300,814.13  300,804.13 300,804.13  300,804.13  300,804.13  300,804.13  300,804.13SUELDOS.  300,804.13  300,804.13  300,804.13  300,803.97  3,609,659.40

11305  15,532.79 15,533.79  15,532.79 15,532.79  15,532.79  15,532.79  15,532.79  15,532.79COMPENSACIONES POR RIESGOS PROFESIONALES.  15,532.79  15,532.79  15,532.79  15,532.79  186,394.48

 139,991.73 139,991.73 139,991.73 139,991.73 139,991.73 139,993.73  139,991.73  139,991.73  139,991.731200 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO.  139,991.73  139,991.73  139,991.73  1,679,902.76

 14,249.11 14,249.11 14,249.11 14,249.11 14,250.11  14,249.11  14,249.11  14,249.11121 HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS.  14,249.11  14,249.11  14,249.11  14,249.11  170,990.32

12101  14,249.11 14,250.11  14,249.11 14,249.11  14,249.11  14,249.11  14,249.11  14,249.11HONORARIOS.  14,249.11  14,249.11  14,249.11  14,249.11  170,990.32

 125,742.62 125,742.62 125,742.62 125,742.62 125,743.62  125,742.62  125,742.62  125,742.62122 SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL.  125,742.62  125,742.62  125,742.62  125,742.62  1,508,912.44

12201  125,742.62 125,743.62  125,742.62 125,742.62  125,742.62  125,742.62  125,742.62  125,742.62SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL.  125,742.62  125,742.62  125,742.62  125,742.62  1,508,912.44

 53,062.77 53,062.77 53,062.77 53,062.77 53,062.77 53,067.77  53,062.77  263,133.77  53,062.771300 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES.  53,062.77  53,062.77  263,133.77  1,056,900.24

 22,400.67 22,400.67 22,400.67 22,400.67 22,401.67  22,400.67  22,400.67  22,400.67131 PRIMAS POR AÑOS DE SERVICIOS EFECTIVOS PRESTADOS.  22,400.67  22,400.67  22,400.67  22,400.67  268,809.04

13101  22,400.67 22,401.67  22,400.67 22,400.67  22,400.67  22,400.67  22,400.67  22,400.67PRIMAS Y ACREDITACIONES POR AÑOS DE SERVICIO EFECTIVOS PRESTADOS AL PERSONAL.  22,400.67  22,400.67  22,400.67  22,400.67  268,809.04

 5,216.25 5,216.25 5,216.25 5,216.25 5,218.25  5,216.25  215,287.25  5,216.25132 PRIMAS DE VACACIONES, DOMINICAL Y GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO.  5,216.25  5,216.25  5,216.25  215,287.25  482,739.00

13201  5,216.25 5,217.25  5,216.25 5,216.25  5,216.25  5,216.25  5,216.25  5,216.25PRIMA VACACIONAL.  5,216.25  5,216.25  5,216.25  5,216.25  62,596.00

13202  0.00 1.00  0.00 0.00  0.00  0.00  210,071.00  0.00GRATIFICACIÓN POR FIN DE AÑO.  0.00  0.00  0.00  210,071.00  420,143.00

 12,545.19 12,545.19 12,545.19 12,545.19 12,546.19  12,545.19  12,545.19  12,545.19133 HORAS EXTRAORDINARIAS.  12,545.19  12,545.19  12,545.19  12,545.19  150,543.28

13301  12,545.19 12,546.19  12,545.19 12,545.19  12,545.19  12,545.19  12,545.19  12,545.19REMUNERACIONES POR HORAS EXTRAORDINARIAS.  12,545.19  12,545.19  12,545.19  12,545.19  150,543.28

 12,900.66 12,900.66 12,900.66 12,900.66 12,901.66  12,900.66  12,900.66  12,900.66134 COMPENSACIONES.  12,900.66  12,900.66  12,900.66  12,900.66  154,808.92

13405  12,900.66 12,901.66  12,900.66 12,900.66  12,900.66  12,900.66  12,900.66  12,900.66COMPENSACIONES ADICIONALES POR SERVICIOS ESPECIALES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE.  12,900.66  12,900.66  12,900.66  12,900.66  154,808.92

 102,296.46 102,296.46 102,296.46 102,296.46 102,296.46 102,297.46  102,296.46  102,296.46  102,296.461400 SEGURIDAD SOCIAL.  102,296.46  102,296.46  102,296.46  1,227,558.52

 102,296.46 102,296.46 102,296.46 102,296.46 102,297.46  102,296.46  102,296.46  102,296.46141 APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL.  102,296.46  102,296.46  102,296.46  102,296.46  1,227,558.52

14101  54,065.28 54,066.28  54,065.28 54,065.28  54,065.28  54,065.28  54,065.28  54,065.28CUOTAS POR SERVICIO MEDICO DEL ISSSTESON.  54,065.28  54,065.28  54,065.28  54,065.28  648,784.36

14106  48,231.18 48,231.18  48,231.18 48,231.18  48,231.18  48,231.18  48,231.18  48,231.18OTRAS PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL.  48,231.18  48,231.18  48,231.18  48,231.18  578,774.16

 65,098.74 65,098.74 65,098.74 65,098.74 65,098.74 65,101.74  65,098.74  65,098.74  65,098.741500 OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS.  65,098.74  65,098.74  65,098.74  781,187.88

 4,143.47 4,143.47 4,143.47 4,143.47 4,144.47  4,143.47  4,143.47  4,143.47152 INDEMNIZACIONES.  4,143.47  4,143.47  4,143.47  4,143.47  49,722.64

15201  4,143.47 4,144.47  4,143.47 4,143.47  4,143.47  4,143.47  4,143.47  4,143.47INDEMNIZACIONES AL PERSONAL.  4,143.47  4,143.47  4,143.47  4,143.47  49,722.64

 60,955.27 60,955.27 60,955.27 60,955.27 60,957.27  60,955.27  60,955.27  60,955.27159 OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS.  60,955.27  60,955.27  60,955.27  60,955.27  731,465.24

15901  6,732.54 6,733.54  6,732.54 6,732.54  6,732.54  6,732.54  6,732.54  6,732.54OTRAS PRESTACIONES.  6,732.54  6,732.54  6,732.54  6,732.54  80,791.48

15902  54,222.73 54,223.73  54,222.73 54,222.73  54,222.73  54,222.73  54,222.73  54,222.73APORTACIONES DE FONDO DE RETIRO AYUNTAMIENTO  54,222.73  54,222.73  54,222.73  54,222.73  650,673.76

 15,186.64 15,186.64 15,186.64 15,186.64 15,186.64 15,187.64  15,186.64  15,186.64  15,186.641700 PAGOS DE ESTÍMULOS A SERVIDORES PÚBLICOS.  15,186.64  15,186.64  15,186.64  182,240.68

 15,186.64 15,186.64 15,186.64 15,186.64 15,187.64  15,186.64  15,186.64  15,186.64171 ESTÍMULOS.  15,186.64  15,186.64  15,186.64  15,186.64  182,240.68

17104  15,186.64 15,187.64  15,186.64 15,186.64  15,186.64  15,186.64  15,186.64  15,186.64BONO POR PUNTUALIDAD.  15,186.64  15,186.64  15,186.64  15,186.64  182,240.68

 72,434.25 72,434.25 72,434.25 72,434.25 72,465.25  72,434.25  72,434.25  72,434.252000  MATERIALES Y SUMINISTROS.  72,434.25  72,434.25  72,434.25  72,434.25  869,242.00

 8,420.01 8,420.01 8,420.01 8,420.01 8,420.01 8,432.01  8,420.01  8,420.01  8,420.012100 MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS 

OFICIALES.

 8,420.01  8,420.01  8,420.01  101,052.12

 1,679.20 1,679.20 1,679.20 1,679.20 1,689.20  1,679.20  1,679.20  1,679.20211 MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA.  1,679.20  1,679.20  1,679.20  1,679.20  20,160.40
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21101  1,679.20 1,689.20  1,679.20 1,679.20  1,679.20  1,679.20  1,679.20  1,679.20MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA.  1,679.20  1,679.20  1,679.20  1,679.20  20,160.40

 1,077.26 1,077.26 1,077.26 1,077.26 1,078.26  1,077.26  1,077.26  1,077.26212 MATERIALES Y ÚTILES DE IMPRESIÓN Y REPRODUCCIÓN.  1,077.26  1,077.26  1,077.26  1,077.26  12,928.12

21201  1,077.26 1,078.26  1,077.26 1,077.26  1,077.26  1,077.26  1,077.26  1,077.26MATERIALES Y ÚTILES DE IMPRESIÓN Y REPRODUCCIÓN.  1,077.26  1,077.26  1,077.26  1,077.26  12,928.12

 5,663.55 5,663.55 5,663.55 5,663.55 5,664.55  5,663.55  5,663.55  5,663.55216 MATERIAL DE LIMPIEZA.  5,663.55  5,663.55  5,663.55  5,663.55  67,963.60

21601  5,663.55 5,664.55  5,663.55 5,663.55  5,663.55  5,663.55  5,663.55  5,663.55MATERIAL DE LIMPIEZA.  5,663.55  5,663.55  5,663.55  5,663.55  67,963.60

 1,597.43 1,597.43 1,597.43 1,597.43 1,597.43 1,598.43  1,597.43  1,597.43  1,597.432200 ALIMENTOS Y UTENSILIOS.  1,597.43  1,597.43  1,597.43  19,170.16

 1,597.43 1,597.43 1,597.43 1,597.43 1,598.43  1,597.43  1,597.43  1,597.43221 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS.  1,597.43  1,597.43  1,597.43  1,597.43  19,170.16

22101  1,597.43 1,598.43  1,597.43 1,597.43  1,597.43  1,597.43  1,597.43  1,597.43PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA EL PERSONAL EN LAS INSTALACIONES.  1,597.43  1,597.43  1,597.43  1,597.43  19,170.16

 3,249.32 3,249.32 3,249.32 3,249.32 3,249.32 3,251.32  3,249.32  3,249.32  3,249.322400 MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN.  3,249.32  3,249.32  3,249.32  38,993.84

 2,119.61 2,119.61 2,119.61 2,119.61 2,120.61  2,119.61  2,119.61  2,119.61246 MATERIAL ELÉCTRICO Y ELECTRÓNICO.  2,119.61  2,119.61  2,119.61  2,119.61  25,436.32

24601  2,119.61 2,120.61  2,119.61 2,119.61  2,119.61  2,119.61  2,119.61  2,119.61MATERIAL ELÉCTRICO Y ELECTRÓNICO.  2,119.61  2,119.61  2,119.61  2,119.61  25,436.32

 1,129.71 1,129.71 1,129.71 1,129.71 1,130.71  1,129.71  1,129.71  1,129.71249 OTROS MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y REPARACIÓN.  1,129.71  1,129.71  1,129.71  1,129.71  13,557.52

24901  1,129.71 1,130.71  1,129.71 1,129.71  1,129.71  1,129.71  1,129.71  1,129.71OTROS MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y REPARACIÓN.  1,129.71  1,129.71  1,129.71  1,129.71  13,557.52

 5,711.16 5,711.16 5,711.16 5,711.16 5,711.16 5,713.16  5,711.16  5,711.16  5,711.162500 PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO.  5,711.16  5,711.16  5,711.16  68,535.92

 5,483.58 5,483.58 5,483.58 5,483.58 5,484.58  5,483.58  5,483.58  5,483.58251 PRODUCTOS QUÍMICOS BÁSICOS.  5,483.58  5,483.58  5,483.58  5,483.58  65,803.96

25101  5,483.58 5,484.58  5,483.58 5,483.58  5,483.58  5,483.58  5,483.58  5,483.58PRODUCTOS QUÍMICOS BÁSICOS.  5,483.58  5,483.58  5,483.58  5,483.58  65,803.96

 227.58 227.58 227.58 227.58 228.58  227.58  227.58  227.58253 MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACÉUTICOS.  227.58  227.58  227.58  227.58  2,731.96

25301  227.58 228.58  227.58 227.58  227.58  227.58  227.58  227.58MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACÉUTICOS.  227.58  227.58  227.58  227.58  2,731.96

 19,759.52 19,759.52 19,759.52 19,759.52 19,759.52 19,769.52  19,759.52  19,759.52  19,759.522600 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS.  19,759.52  19,759.52  19,759.52  237,124.24

 19,759.52 19,759.52 19,759.52 19,759.52 19,769.52  19,759.52  19,759.52  19,759.52261 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS.  19,759.52  19,759.52  19,759.52  19,759.52  237,124.24

26101  18,956.97 18,961.97  18,956.97 18,956.97  18,956.97  18,956.97  18,956.97  18,956.97COMBUSTIBLES.  18,956.97  18,956.97  18,956.97  18,956.97  227,488.64

26102  802.55 807.55  802.55 802.55  802.55  802.55  802.55  802.55LUBRICANTES Y ADITIVOS.  802.55  802.55  802.55  802.55  9,635.60

 20,023.64 20,023.64 20,023.64 20,023.64 20,023.64 20,025.64  20,023.64  20,023.64  20,023.642700 VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS.  20,023.64  20,023.64  20,023.64  240,285.68

 17,548.96 17,548.96 17,548.96 17,548.96 17,549.96  17,548.96  17,548.96  17,548.96271 VESTUARIO Y UNIFORMES.  17,548.96  17,548.96  17,548.96  17,548.96  210,588.52

27101  17,548.96 17,549.96  17,548.96 17,548.96  17,548.96  17,548.96  17,548.96  17,548.96VESTUARIO Y UNIFORMES.  17,548.96  17,548.96  17,548.96  17,548.96  210,588.52

 2,474.68 2,474.68 2,474.68 2,474.68 2,475.68  2,474.68  2,474.68  2,474.68272 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCIÓN PERSONAL.  2,474.68  2,474.68  2,474.68  2,474.68  29,697.16

27201  2,474.68 2,475.68  2,474.68 2,474.68  2,474.68  2,474.68  2,474.68  2,474.68PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCIÓN PERSONAL.  2,474.68  2,474.68  2,474.68  2,474.68  29,697.16

 2,880.38 2,880.38 2,880.38 2,880.38 2,880.38 2,881.38  2,880.38  2,880.38  2,880.382800 MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD.  2,880.38  2,880.38  2,880.38  34,565.56

 2,880.38 2,880.38 2,880.38 2,880.38 2,881.38  2,880.38  2,880.38  2,880.38281 SUSTANCIAS Y MATERIALES EXPLOSIVOS.  2,880.38  2,880.38  2,880.38  2,880.38  34,565.56

28101  2,880.38 2,881.38  2,880.38 2,880.38  2,880.38  2,880.38  2,880.38  2,880.38SUSTANCIAS MATERIALES EXPLOSIVAS.  2,880.38  2,880.38  2,880.38  2,880.38  34,565.56

 10,792.79 10,792.79 10,792.79 10,792.79 10,792.79 10,793.79  10,792.79  10,792.79  10,792.792900 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES.  10,792.79  10,792.79  10,792.79  129,514.48

 10,792.79 10,792.79 10,792.79 10,792.79 10,793.79  10,792.79  10,792.79  10,792.79299 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES OTROS BIENES MUEBLES.  10,792.79  10,792.79  10,792.79  10,792.79  129,514.48

29901  10,792.79 10,793.79  10,792.79 10,792.79  10,792.79  10,792.79  10,792.79  10,792.79REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES OTROS BIENES MUEBLES.  10,792.79  10,792.79  10,792.79  10,792.79  129,514.48

 211,529.21 211,529.21 211,529.21 211,529.21 211,575.21  211,529.21  211,529.21  211,529.213000  SERVICIOS GENERALES.  211,529.21  211,529.21  211,529.21  211,529.21  2,538,396.52

 80,713.75 80,713.75 80,713.75 80,713.75 80,713.75 80,746.75  80,713.75  80,713.75  80,713.753100 SERVICIOS BÁSICOS.  80,713.75  80,713.75  80,713.75  968,598.00

 78,608.81 78,608.81 78,608.81 78,608.81 78,639.81  78,608.81  78,608.81  78,608.81311 ENERGÍA ELÉCTRICA.  78,608.81  78,608.81  78,608.81  78,608.81  943,336.72

31101  78,608.81 78,639.81  78,608.81 78,608.81  78,608.81  78,608.81  78,608.81  78,608.81ENERGÍA ELÉCTRICA.  78,608.81  78,608.81  78,608.81  78,608.81  943,336.72
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 739.30 739.30 739.30 739.30 740.30  739.30  739.30  739.30314 TELEFONÍA TRADICIONAL.  739.30  739.30  739.30  739.30  8,872.60

31401  739.30 740.30  739.30 739.30  739.30  739.30  739.30  739.30TELEFONÍA TRADICIONAL.  739.30  739.30  739.30  739.30  8,872.60

 1,365.64 1,365.64 1,365.64 1,365.64 1,366.64  1,365.64  1,365.64  1,365.64315 TELEFONÍA CELULAR.  1,365.64  1,365.64  1,365.64  1,365.64  16,388.68

31501  1,365.64 1,366.64  1,365.64 1,365.64  1,365.64  1,365.64  1,365.64  1,365.64TELEFONÍA CELULAR.  1,365.64  1,365.64  1,365.64  1,365.64  16,388.68

 47,441.61 47,441.61 47,441.61 47,441.61 47,441.61 47,445.61  47,441.61  47,441.61  47,441.613300 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS.  47,441.61  47,441.61  47,441.61  569,303.32

 16,804.88 16,804.88 16,804.88 16,804.88 16,805.88  16,804.88  16,804.88  16,804.88331 SERVICIOS LEGALES, DE CONTABILIDAD, AUDITORIAS Y RELACIONADOS.  16,804.88  16,804.88  16,804.88  16,804.88  201,659.56

33101  16,804.88 16,805.88  16,804.88 16,804.88  16,804.88  16,804.88  16,804.88  16,804.88SERVICIOS LEGALES, DE CONTABILIDAD, AUDITORIAS Y RELACIONADOS.  16,804.88  16,804.88  16,804.88  16,804.88  201,659.56

 505.51 505.51 505.51 505.51 506.51  505.51  505.51  505.51333 SERVICIOS DE CONSULTORIA ADMINISTRATIVA, PROCESOS, TÉCNICA Y EN TECNOL  505.51  505.51  505.51  505.51  6,067.12

33301  505.51 506.51  505.51 505.51  505.51  505.51  505.51  505.51SERVICIOS DE INFORMÁTICA.  505.51  505.51  505.51  505.51  6,067.12

 8,395.89 8,395.89 8,395.89 8,395.89 8,396.89  8,395.89  8,395.89  8,395.89336 SERVICIOS DE APOYO ADMINISTRATIVO, TRADUCCIÓN, FOTOCOPIADO E IMPRESIÓN  8,395.89  8,395.89  8,395.89  8,395.89  100,751.68

33603  8,395.89 8,396.89  8,395.89 8,395.89  8,395.89  8,395.89  8,395.89  8,395.89IMPRESIONES Y PUBLICACIONES OFICIALES.  8,395.89  8,395.89  8,395.89  8,395.89  100,751.68

 21,735.33 21,735.33 21,735.33 21,735.33 21,736.33  21,735.33  21,735.33  21,735.33338 SERVICIOS DE VIGILANCIA.  21,735.33  21,735.33  21,735.33  21,735.33  260,824.96

33801  21,735.33 21,736.33  21,735.33 21,735.33  21,735.33  21,735.33  21,735.33  21,735.33SERVICIO DE VIGILANCIA.  21,735.33  21,735.33  21,735.33  21,735.33  260,824.96

 3,651.33 3,651.33 3,651.33 3,651.33 3,651.33 3,654.33  3,651.33  3,651.33  3,651.333400 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES.  3,651.33  3,651.33  3,651.33  43,818.96

 1,336.87 1,336.87 1,336.87 1,336.87 1,337.87  1,336.87  1,336.87  1,336.87341 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS.  1,336.87  1,336.87  1,336.87  1,336.87  16,043.44

34101  1,336.87 1,337.87  1,336.87 1,336.87  1,336.87  1,336.87  1,336.87  1,336.87SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS.  1,336.87  1,336.87  1,336.87  1,336.87  16,043.44

 1,489.12 1,489.12 1,489.12 1,489.12 1,490.12  1,489.12  1,489.12  1,489.12344 SEGUROS DE RESPONSABILIDAD PATRIMONIAL Y FIANZAS.  1,489.12  1,489.12  1,489.12  1,489.12  17,870.44

34401  1,489.12 1,490.12  1,489.12 1,489.12  1,489.12  1,489.12  1,489.12  1,489.12SEGUROS DE RESPONSABILIDAD PATRIMONIAL Y FIANZAS.  1,489.12  1,489.12  1,489.12  1,489.12  17,870.44

 825.34 825.34 825.34 825.34 826.34  825.34  825.34  825.34347 FLETES Y MANIOBRAS.  825.34  825.34  825.34  825.34  9,905.08

34701  825.34 826.34  825.34 825.34  825.34  825.34  825.34  825.34FLETES Y MANIOBRAS.  825.34  825.34  825.34  825.34  9,905.08

 76,408.69 76,408.69 76,408.69 76,408.69 76,408.69 76,412.69  76,408.69  76,408.69  76,408.693500 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN.  76,408.69  76,408.69  76,408.69  916,908.28

 1,895.66 1,895.66 1,895.66 1,895.66 1,896.66  1,895.66  1,895.66  1,895.66351 CONSERVACIÓN Y MANTENIMIENTO MENOR DE INMUEBLES.  1,895.66  1,895.66  1,895.66  1,895.66  22,748.92

35101  1,895.66 1,896.66  1,895.66 1,895.66  1,895.66  1,895.66  1,895.66  1,895.66MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE INMUEBLES.  1,895.66  1,895.66  1,895.66  1,895.66  22,748.92

 2,402.66 2,402.66 2,402.66 2,402.66 2,403.66  2,402.66  2,402.66  2,402.66355 REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE.  2,402.66  2,402.66  2,402.66  2,402.66  28,832.92

35501  2,402.66 2,403.66  2,402.66 2,402.66  2,402.66  2,402.66  2,402.66  2,402.66MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE EQUIPO DE TRANSPORTE.  2,402.66  2,402.66  2,402.66  2,402.66  28,832.92

 35,075.21 35,075.21 35,075.21 35,075.21 35,076.21  35,075.21  35,075.21  35,075.21357 INSTALACIÓN, REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y  35,075.21  35,075.21  35,075.21  35,075.21  420,903.52

35701  35,075.21 35,076.21  35,075.21 35,075.21  35,075.21  35,075.21  35,075.21  35,075.21MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE MAQUINARIA Y EQUIPO.  35,075.21  35,075.21  35,075.21  35,075.21  420,903.52

 37,035.16 37,035.16 37,035.16 37,035.16 37,036.16  37,035.16  37,035.16  37,035.16359 SERVICIOS DE JARDINERÍA Y FUMIGACIÓN.  37,035.16  37,035.16  37,035.16  37,035.16  444,422.92

35901  37,035.16 37,036.16  37,035.16 37,035.16  37,035.16  37,035.16  37,035.16  37,035.16SERVICIOS DE JARDINERÍA Y FUMIGACIÓN.  37,035.16  37,035.16  37,035.16  37,035.16  444,422.92

 3,112.06 3,112.06 3,112.06 3,112.06 3,112.06 3,113.06  3,112.06  3,112.06  3,112.063800 SERVICIOS OFICIALES.  3,112.06  3,112.06  3,112.06  37,345.72

 3,112.06 3,112.06 3,112.06 3,112.06 3,113.06  3,112.06  3,112.06  3,112.06382 GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL.  3,112.06  3,112.06  3,112.06  3,112.06  37,345.72

38201  3,112.06 3,113.06  3,112.06 3,112.06  3,112.06  3,112.06  3,112.06  3,112.06GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL.  3,112.06  3,112.06  3,112.06  3,112.06  37,345.72

 201.77 201.77 201.77 201.77 201.77 202.77  201.77  201.77  201.773900 OTROS SERVICIOS GENERALES.  201.77  201.77  201.77  2,422.24

 201.77 201.77 201.77 201.77 202.77  201.77  201.77  201.77392 IMPUESTOS Y DERECHOS.  201.77  201.77  201.77  201.77  2,422.24

39201  201.77 202.77  201.77 201.77  201.77  201.77  201.77  201.77IMPUESTOS Y DERECHOS.  201.77  201.77  201.77  201.77  2,422.24

 3,206.71 3,206.71 3,206.71 3,206.71 3,206.71  3,206.71  3,206.71  3,206.715000  BIENES MUEBLES E INMUEBLES.  3,206.71  3,206.71  3,206.71  3,206.71  38,480.52

 2,921.74 2,921.74 2,921.74 2,921.74 2,921.74 2,921.74  2,921.74  2,921.74  2,921.745100 MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN.  2,921.74  2,921.74  2,921.74  35,060.88



TotalEnero DiciembreNoviembreOctubreSeptiembreAgostoJulioJunioMayoAbrilMarzoFebrero

PRESUPUESTO DE EGRESOS MUNICIPALES PARA   2018

POR CAPITULO Y PARTIDA PRESUPUESTAL (CALENDARIZADO)

MUNICIPIO:  19 CAJEME

CLAVE CAPITULO / PARTIDA

PEM6

 2,921.74 2,921.74 2,921.74 2,921.74 2,921.74  2,921.74  2,921.74  2,921.74511 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERÍA.  2,921.74  2,921.74  2,921.74  2,921.74  35,060.88

51101  2,921.74 2,921.74  2,921.74 2,921.74  2,921.74  2,921.74  2,921.74  2,921.74MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERÍA.  2,921.74  2,921.74  2,921.74  2,921.74  35,060.88

 284.97 284.97 284.97 284.97 284.97 284.97  284.97  284.97  284.975600 MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS.  284.97  284.97  284.97  3,419.64

 284.97 284.97 284.97 284.97 284.97  284.97  284.97  284.97562 MAQUINARIA Y EQUIPO INDUSTRIAL.  284.97  284.97  284.97  284.97  3,419.64

56201  284.97 284.97  284.97 284.97  284.97  284.97  284.97  284.97MAQUINARIA Y EQUIPO INDUSTRIAL.  284.97  284.97  284.97  284.97  3,419.64

TOTAL PRESUPUESTADO -->  979,243.43  979,143.43  979,143.43  979,143.43  979,143.43  979,143.43  1,189,214.43  979,143.43  979,143.43  979,143.43  979,143.43  1,189,214.27  12,169,963.00


